
県高校新人大会

       高校                                       女子回転                                
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             栗城　篤義                        コース名称
                                                                                   フェアリーランドかねやま
   主審                 大竹　健一                        スタート地点                                710m
                                                          フィニッシュ地点                            570m
   競技委員長           栗城　和夫                        標高差                                      140m
                                                          全長                                           m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       相原　正裕                        コースセッター       須佐　光夫                  
   前走者       -A-     横山　和博                        前走者       -A-     安田　美久                  
                -B-     須佐　　崇                                     -B-     横山　和博                  
                                                                       -C-     須佐　　崇                  
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          53    スタート時間      9:30             旗門数           46    スタート時間      12:15
    天候            曇    雪質              新雪             天候             曇    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -3 /   -2             スタート/フィニッシュ地点気温       -1 /     0
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=580 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1        15  070482 神　田　紀　子            若松女子高校          47.86    46.62  1:34.48     0.00
        2         7  070249 星　　　明紀子            南会津高校            49.74    47.73  1:37.47    18.36
        3         9  070398 鈴　木　美和子            安達高校              49.70    48.45  1:38.15    22.53
        4         3  070402 野　田　桃　子            猪苗代高校            51.20    49.96  1:41.16    41.01
        5         1  070472 小　林　佳　奈            福島商業高校          52.77    50.83  1:43.60    55.99
        6         6  070622 渡　辺　　　光            福島成蹊女子高校      52.86    52.52  1:45.38    66.91
        7        13  070424 越　尾　　　茜            川口高校              55.93    50.96  1:46.89    76.18
        8        10  070666 小　泉　有　紀            若松女子高校          54.54    53.78  1:48.32    84.96
        9        11  070423 横　山　ミ　コ            川口高校              58.50    57.11  1:55.61   129.71
       10        20  070193 鈴　木　ちひろ            福島東高校            59.85    58.30  1:58.15   145.31
       11        28  070668 小　林　　　梢            若松商業高校        1:01.17    59.43  2:00.60   160.35
       12        27  070510 栗　城　浩　美            若松商業高校        1:04.06  1:02.63  2:06.69   197.73

       DID NOT START  [1st RUN]          1
                 34  070893 佐　藤　和佳子            白河高校                                              
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          2
                  4  070422 安　田　美　久            福島商業高校                                          
                 19  070505 平　野　有　紀            南会津高校                                            
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          2
                  5  070420 星　　　芙　美            会津女子高校                                          
                 32  070856 本　田　香　織            福島成蹊女子高校                                      
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
                                                                                                            



県高校新人大会

      高校                                        女子回転                          
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     15  070482  神　田　紀　子            若松女子高校                78.11     78.11     0.00
     2      7  070249  星　　　明紀子            南会津高校                  82.91     82.91    18.36
     3      9  070398  鈴　木　美和子            安達高校                    61.67     61.67    22.53
     4      3  070402  野　田　桃　子            猪苗代高校                 137.33                   
     5      1  070472  小　林　佳　奈            福島商業高校               147.95                   
     6      6  070622  渡　辺　　　光            福島成蹊女子高校           132.82                   
     7     13  070424  越　尾　　　茜            川口高校                   120.39    120.39    76.18
     8     10  070666  小　泉　有　紀            若松女子高校               125.94    125.94    84.96
     9     11  070423  横　山　ミ　コ            川口高校                   140.51                   
    10     20  070193  鈴　木　ちひろ            福島東高校                 209.59                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    469.02   202.03
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1      4  070422  安　田　美　久            福島商業高校                39.87      DNF1         
     2      9  070398  鈴　木　美和子            安達高校                    61.67         3         
     3     15  070482  神　田　紀　子            若松女子高校                78.11         1         
     4      7  070249  星　　　明紀子            南会津高校                  82.91         2         
     5     13  070424  越　尾　　　茜            川口高校                   120.39         7         
                                                                          --------                    
                                                                            382.95                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   469.02  +   382.95   -   202.03  =   649.94  : 10  =     64.994
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           64.99
                                                                                  
                                                  採用ペナルティー           64.99

           技術代表      栗城　篤義    

   10-03-2000／                                                                                     SL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



県高校新人大会

       高校                                       男子回転                                
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             栗城　篤義                        コース名称
                                                                                   フェアリーランドかねやま
   主審                 大竹　健一                        スタート地点                                710m
                                                          フィニッシュ地点                            570m
   競技委員長           栗城　和夫                        標高差                                      140m
                                                          全長                                           m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       相原　正裕                        コースセッター       須佐　光夫                  
   前走者       -A-     横山                              前走者       -A-     平野　　亮                  
                -B-     須佐　　崇                                     -B-     渡部　賢治                  
                                                                       -C-     佐瀬　智寿                  
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          53    スタート時間     10:05             旗門数           46    スタート時間      12:45
    天候          曇り    雪質              新雪             天候           小雪    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -3 /   -2             スタート/フィニッシュ地点気温       -1 /     0
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=580 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名              県  名    所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1        10  071231 馬　場　相　任    福  島  南会津高校            47.18    45.92  1:33.10     0.00
        2         2  070543 菅　家　尚　人    福  島  南会津高校            47.48    46.80  1:34.28     7.35
        3        11  071338 梶　内　徳　仁    福  島  猪苗代高校            47.96    46.38  1:34.34     7.73
        4         8  071204 小桧山　洋　介    福  島  会津工業高校          47.61    47.01  1:34.62     9.47
        5        15  071638 馬　場　善　長    福  島  南会津高校            48.05    47.20  1:35.25    13.39
        6         6  070552 甲　斐　　　順    福  島  喜多方商業高校        48.38    47.69  1:36.07    18.50
        7         4  071350 星　　　智　久    福  島  清陵情報高校          49.05    47.78  1:36.83    23.24
        8        21  071674 難　波　秀　則    福  島  会津工業高校          49.61    47.32  1:36.93    23.86
        9        16  070676 室　井　直　人    福  島  南会津高校            50.50    48.35  1:38.85    35.82
       10        19  071484 降　矢　洋　平    福  島  会津工業              51.50    48.72  1:40.22    44.36
       11         1  071334 笠　間　　　寛    福  島  日大東北高校          51.29    49.23  1:40.52    46.23
       12        18  071685 斎　藤　宏　樹    福  島  会津高校              51.81    49.21  1:41.02    49.34
       13        26  072033 渥　美　慎　司    福  島  若松商業高校          52.04    50.18  1:42.22    56.82
       14        24  071552 本　名　裕　也    福  島  只見高校              53.05    51.00  1:44.05    68.22
       15        30  071492 大　内　広　道    福  島  学法福島高校          53.33    52.16  1:45.49    77.19

                                          
       16        38  071755 酒　井　一　行    福  島  只見高校              55.01    53.81  1:48.82    97.93
       17        44  071884 舟　木　哲　也    福  島  川口高校              56.63    53.89  1:50.52   108.52
       18        49  072410 北　村　太　一    福  島  安積高校              57.69    55.70  1:53.39   126.40
       19        25  071340 遠　藤　元　貴    福  島  猪苗代高校            51.96  1:01.96  1:53.92   129.71
       20        51  071650 栗　城　裕　介    福  島  若松商業高校          59.37    55.52  1:54.89   135.75
       21        32  070513 平　野　裕　規    福  島  南会津高校          1:05.40    52.12  1:57.52   152.13
       22        66  072387 奥　野　幸　治    福  島  福島工業高校        1:01.37    57.17  1:58.54   158.49
       23        47  072220 根　本　佳　彦    福  島  福島工業高校          55.90  1:11.47  2:07.37   213.50
       24        73  072377 佐　藤　　　篤    福  島  福島工業高校        1:12.70    57.45  2:10.15   230.82
       25        40  071288 二　瓶　敬二郎    福  島  安達高校            1:11.75  1:21.92  2:33.67   377.34

       DID NOT START  [1st RUN]          5
                 69  072233 佐　藤　大　介    福  島  安積高校                                              
                 71  072356 佐　藤　弘　行    福  島  福島高校                                              
                 78  071622 鈴　木　悠　貴    福  島  喜多方工業高校                                        
                 80  072379 長谷川　一　樹    福  島  福島高校                                              
                 82  071335 秋　山　　　武    福  島  喜多方工業高校                                        
                                                                                                            



県高校新人大会
       DID NOT FINISH [1st RUN]          7
                  9  072077 目　黒　　　誠    福  島  安達高校                                              
                 12  070517 平　野　　　亮    福  島  会津工業高校                                          
                 13  070665 渡　部　賢　治    福  島  会津工業高校                                          
                 28  071237 古　川　貢　平    福  島  会津高校                                              
                 45  071898 藤　井　健　史    福  島  日大東北高校                                          
                 64  072297 大　石　　　寛    福  島  安達高校                                              
                 81  072458 吉　田　慎　吾    福  島  聖光学院高校                                          
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          1
                  7  071287 沖　　　和　磨    福  島  福島高校            GATE No    1                        
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          5
                  5  071939 加　藤　大　輔    福  島  福島工業高校                                          
                 22  071367 熊久保　勅　近    福  島  福島商業高校                                          
                 29  072296 丹　治　敬　輔    福  島  福島高校                                              
                 56  070725 安　藤　直　哉    福  島  安積高校                                              
                 62  071481 菅　家　富　雄    福  島  川口高校                                              
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          4
                 36  071289 富　沢　孝　至    福  島  聖光学院            GATE No    9                        
                 53  072295 愛　澤　和　人    福  島  福島高校            GATE No   24                        
                 70  072204 深　谷　慎　悟    福  島  白河高校            GATE No   24                        
                 79  072360 伊　藤　寛　幸    福  島  福島商業高校        GATE No   24                        
                                                                                                            

                                       

            ／                                                                                       SM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



県高校新人大会

      高校                                        男子回転                          
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     10  071231  馬　場　相　任    福  島  南会津高校                  84.91     84.91     0.00
     2      2  070543  菅　家　尚　人    福  島  南会津高校                  81.35     81.35     7.35
     3     11  071338  梶　内　徳　仁    福  島  猪苗代高校                  81.61     81.61     7.73
     4      8  071204  小桧山　洋　介    福  島  会津工業高校               100.19    100.19     9.47
     5     15  071638  馬　場　善　長    福  島  南会津高校                 121.46                   
     6      6  070552  甲　斐　　　順    福  島  喜多方商業高校              98.13     98.13    18.50
     7      4  071350  星　　　智　久    福  島  清陵情報高校               136.00                   
     8     21  071674  難　波　秀　則    福  島  会津工業高校               154.86                   
     9     16  070676  室　井　直　人    福  島  南会津高校                 137.91                   
    10     19  071484  降　矢　洋　平    福  島  会津工業                   146.51                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    446.19    43.05
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      2  070543  菅　家　尚　人    福  島  南会津高校                  81.35         2         
     2     11  071338  梶　内　徳　仁    福  島  猪苗代高校                  81.61         3         
     3     12  070517  平　野　　　亮    福  島  会津工業高校                83.06      DNF1         
     4     10  071231  馬　場　相　任    福  島  南会津高校                  84.91         1         
     5     13  070665  渡　部　賢　治    福  島  会津工業高校                85.96      DNF1         
                                                                          --------                    
                                                                            416.89                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   446.19  +   416.89   -   43.05   =   820.03  : 10  =     82.003
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           82.00
                                                                                  
                                                  採用ペナルティー           82.00

           技術代表      栗城　篤義    

             ／                                                                                     SM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



県高校新人大会

       高校                                      女子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             栗城　篤義                        コース名称
                                                                                   フェアリーランドかねやま
   主審                 大竹　健一                        スタート地点                                775m
                                                          フィニッシュ地点                            560m
   競技委員長           栗城　和夫                        標高差                                      215m
                                                          全長                                           m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       須佐　光夫                        コースセッター       橘　良弘                    
   前走者       -A-     鈴木　恵理                        前走者       -A-     鈴木　恵理                  
                -B-     梁取　那緒                                     -B-     梁取　那緒                  
                -C-     横山　和博                                     -C-     横山　和博                  
                -D-     須佐　崇                                       -D-     若林　嘉也                  
                                                                       -E-     須佐　崇                    
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          27    スタート時間      9:30             旗門数           32    スタート時間      12:59
    天候            雪    雪質              新雪             天候             雪    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -5 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -5 /    -4
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=810 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名              県  名    所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1         6  070422 安　田　美　久    福  島  福島商業高校          51.83    58.40  1:50.23     0.00
        2         9  070482 神　田　紀　子    福  島  若松女子高校          52.43    58.34  1:50.77     3.97
        3         7  070398 鈴　木　美和子    福  島  安達高校              52.98    59.80  1:52.78    18.74
        4        14  070249 星　　　明紀子    福  島  南会津高校            54.50  1:00.01  1:54.51    31.45
        5        15  070402 野　田　桃　子    福  島  猪苗代高校            54.16  1:00.92  1:55.08    35.64
        6        18  070622 渡　辺　　　光    福  島  福島成蹊女子高校      55.06  1:01.18  1:56.24    44.16
        7         3  070666 小　泉　有　紀    福  島  若松女子高校          55.63  1:00.64  1:56.27    44.38
        8         2  070420 星　　　芙　美    福  島  会津女子高校          54.67  1:01.74  1:56.41    45.41
        9        16  070472 小　林　佳　奈    福  島  福島商業高校          55.42  1:01.31  1:56.73    47.76
       10        10  070505 平　野　有　紀    福  島  南会津高校            55.24  1:01.61  1:56.85    48.65
       11         4  070424 越　尾　　　茜    福  島  川口高校              55.19  1:03.37  1:58.56    61.21
       12        24  070668 小　林　　　梢    福  島  若松商業高校          56.63  1:05.02  2:01.65    83.92
       13        26  070193 鈴　木　ちひろ    福  島  福島東高校            58.69  1:06.50  2:05.19   109.93
       14        35  070856 本　田　香　織    福  島  福島成蹊女子高校    1:06.16  1:11.22  2:17.38   199.51
       15        34  070510 栗　城　浩　美    福  島  若松商業高校        1:00.66  1:42.03  2:42.69   385.49

       DID NOT START  [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          1
                 36  070893 佐　藤　和佳子    福  島  白河高校                                              
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          1
                 19  070423 横　山　ミ　コ    福  島  川口高校                                              
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          0
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      高校                                       女子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      6  070422  安　田　美　久    福  島  福島商業高校                45.37     45.37     0.00
     2      9  070482  神　田　紀　子    福  島  若松女子高校                44.21     44.21     3.97
     3      7  070398  鈴　木　美和子    福  島  安達高校                    59.11     59.11    18.74
     4     14  070249  星　　　明紀子    福  島  南会津高校                  66.39     66.39    31.45
     5     15  070402  野　田　桃　子    福  島  猪苗代高校                  80.81     80.81    35.64
     6     18  070622  渡　辺　　　光    福  島  福島成蹊女子高校           112.82                   
     7      3  070666  小　泉　有　紀    福  島  若松女子高校                83.82                   
     8      2  070420  星　　　芙　美    福  島  会津女子高校                83.82                   
     9     16  070472  小　林　佳　奈    福  島  福島商業高校               103.57                   
    10     10  070505  平　野　有　紀    福  島  南会津高校                 102.88                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    295.89    89.80
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      9  070482  神　田　紀　子    福  島  若松女子高校                44.21         2         
     2      6  070422  安　田　美　久    福  島  福島商業高校                45.37         1         
     3      7  070398  鈴　木　美和子    福  島  安達高校                    59.11         3         
     4     14  070249  星　　　明紀子    福  島  南会津高校                  66.39         4         
     5     15  070402  野　田　桃　子    福  島  猪苗代高校                  80.81         5         
                                                                          --------                    
                                                                            295.89                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   295.89  +   295.89   -   89.80   =   501.98  : 10  =     50.198
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           50.20
                                                                                  
                                                  採用ペナルティー           50.20

           技術代表      栗城　篤義    

   09-03-2000／                                                                                     GL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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       高校                                      男子大回転                               
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             栗城　篤義                        コース名称
                                                                                   フェアリーランドかねやま
   主審                 大竹　健一                        スタート地点                                775m
                                                          フィニッシュ地点                            560m
   競技委員長           栗城　和夫                        標高差                                      215m
                                                          全長                                           m
                                                          最大斜度                                        %
                                                          最小斜度                                        %
                                                          平均斜度                                        %
                                                          コース公認No                                    

   １本目                                                 ２本目
   コースセッター       須佐　光夫                        コースセッター       橘　良弘                    
   前走者       -A-     鈴木　恵理                        前走者       -A-     鈴木　恵理                  
                -B-     梁取　奈緒                                     -B-     梁取　奈緒                  
                -C-     横山　和博                                     -C-     横山　和博                  
                -D-     須佐　崇                                       -D-     若林　嘉也                  
                                                                       -E-     須佐　崇                    
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          27    スタート時間     10:03             旗門数           32    スタート時間      13:27
    天候            雪    雪質              新雪             天候             雪    雪質              新雪
    スタート/フィニッシュ地点気温      -5 /   -4             スタート/フィニッシュ地点気温       -5 /    -4
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                      F=810 
     順位  スタート  コード 競技者                                        1本目    2本目    合 計     レース
                 No      No 氏名                        所  属            時 間    時 間    時 間   ポイント

                                          
        1        14  071204 小桧山　洋　介            会津工業高校          49.69    56.86  1:46.55     0.00
        2        13  071939 加　藤　大　輔            福島工業高校          50.55    56.55  1:47.10     4.18
        3        12  070665 渡　部　賢　治            会津工業高校          50.20    57.43  1:47.63     8.21
        4         3  070676 室　井　直　人            南会津高校            50.18    58.04  1:48.22    12.70
        5         8  070543 菅　家　尚　人            南会津高校            50.44    58.29  1:48.73    16.57
        6        26  071638 馬　場　善　長            南会津高校            52.25    58.27  1:50.52    30.18
        7         4  071231 馬　場　相　任            南会津高校            51.28    59.28  1:50.56    30.48
        8         6  071350 星　　　智　久            清陵情報高校          52.29    58.44  1:50.73    31.78
        9        15  071338 梶　内　徳　仁            猪苗代高校            52.18    59.07  1:51.25    35.73
       10         7  072077 目　黒　　　誠            安達高校              51.92    59.44  1:51.36    36.57
       11        19  071674 難　波　秀　則            会津工業高校          52.11    59.71  1:51.82    40.06
       12        10  070517 平　野　　　亮            会津工業高校          51.89  1:00.25  1:52.14    42.50
       13        16  071340 遠　藤　元　貴            猪苗代高校            53.04    59.17  1:52.21    43.03
       14         1  070552 甲　斐　　　順            喜多方商業高校        53.73    58.51  1:52.24    43.26
       15        29  071287 沖　　　和　磨            福島高校              52.92    59.52  1:52.44    44.78

                                          
       16        21  071237 古　川　貢　平            会津高校              52.29  1:00.50  1:52.79    47.44
       17         2  071484 降　矢　洋　平            会津工業              52.21  1:01.43  1:53.64    53.90
       18        24  071552 本　名　裕　也            只見高校              53.73  1:01.63  1:55.36    66.97
       19        39  070513 平　野　裕　規            南会津高校            54.37  1:01.14  1:55.51    68.11
       20        36  071367 熊久保　勅　近            福島商業高校          54.00  1:02.74  1:56.74    77.47
       21        34  071755 酒　井　一　行            只見高校              55.45  1:02.52  1:57.97    86.82
       22        44  071685 斎　藤　宏　樹            会津高校              55.97  1:02.18  1:58.15    88.18
       23        40  071884 舟　木　哲　也            川口高校              55.45  1:03.78  1:59.23    96.39
       24        51  071492 大　内　広　道            学法福島高校          55.84  1:05.02  2:00.86   108.79
       25        84  072410 北　村　太　一            安積高校              57.97  1:02.97  2:00.94   109.39
       26        67  070725 安　藤　直　哉            安積高校              57.17  1:04.07  2:01.24   111.67
       27        66  071898 藤　井　健　史            日大東北高校          58.40  1:03.33  2:01.73   115.40
       28        79  071288 二　瓶　敬二郎            安達高校              57.82  1:04.12  2:01.94   117.00
       29        81  072296 丹　治　敬　輔            福島高校              58.16  1:04.59  2:02.75   123.15
       30        82  071650 栗　城　裕　介            若松商業高校          58.36  1:06.87  2:05.23   142.01
       31        85  072387 奥　野　幸　治            福島工業高校        1:00.94  1:08.06  2:09.00   170.67
       32        88  072377 佐　藤　　　篤            福島工業高校        1:00.17  1:10.69  2:10.86   184.81
       33        80  072308 植　松　義　治            福島北高校            59.10  1:12.09  2:11.19   187.31
       34        78  071481 菅　家　富　雄            川口高校            1:01.34  1:11.81  2:13.15   202.21
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       35        86  072295 愛　澤　和　人            福島高校            1:03.80  1:10.29  2:14.09   209.36
       36        83  072220 根　本　佳　彦            福島工業高校          55.73  1:22.58  2:18.31   241.44
       37        91  072399 高　橋　直　樹            福島北高校          1:09.16  1:19.96  2:29.12   323.62
       38        90  072233 佐　藤　大　介            安積高校            1:11.45  1:24.49  2:35.94   375.47
       39        98  072458 吉　田　慎　吾            聖光学院高校        5:12.08  2:26.61  7:38.69  2676.99

       DID NOT START  [1st RUN]          5
                 87  071622 鈴　木　悠　貴            喜多方工業高校                                        
                 89  072400 坂　木　幸　司            福島北高校                                            
                 94  072356 佐　藤　弘　行            福島高校                                              
                 96  071335 秋　山　　　武            喜多方工業高校                                        
                 97  072379 長谷川　一　樹            福島高校                                              
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [1st RUN]          0
                                                                                                            

       DID NOT START  [2nd RUN]          1
                 92  072297 大　石　　　寛            安達高校                                              
                                                                                                            

       DID NOT FINISH [2nd RUN]          4
                 23  071334 笠　間　　　寛            日大東北高校                                          
                 28  072033 渥　美　慎　司            若松商業高校                                          
                 33  071289 富　沢　孝　至            聖光学院                                              
                 95  072204 深　谷　慎　悟            白河高校                                              
                                                                                                            

       DISQUALIFIED   [2nd RUN]          1
                 93  072360 伊　藤　寛　幸            福島商業高校        GATE No   11                        
                                                                                                            

                                       

            ／                                                                                       GM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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      高校                                       男子大回転                         
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     14  071204  小桧山　洋　介            会津工業高校                51.22     51.22     0.00
     2     13  071939  加　藤　大　輔            福島工業高校                71.47     71.47     4.18
     3     12  070665  渡　部　賢　治            会津工業高校                55.11     55.11     8.21
     4      3  070676  室　井　直　人            南会津高校                  75.09                   
     5      8  070543  菅　家　尚　人            南会津高校                  59.08     59.08    16.57
     6     26  071638  馬　場　善　長            南会津高校                 108.74                   
     7      4  071231  馬　場　相　任            南会津高校                  73.79     73.79    30.48
     8      6  071350  星　　　智　久            清陵情報高校                88.52                   
     9     15  071338  梶　内　徳　仁            猪苗代高校                  75.46                   
    10      7  072077  目　黒　　　誠            安達高校                    90.16                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    310.67    59.44
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名                    所    属                ポイント      結果           

     1     10  070517  平　野　　　亮            会津工業高校                44.14        12         
     2     14  071204  小桧山　洋　介            会津工業高校                51.22         1         
     3     12  070665  渡　部　賢　治            会津工業高校                55.11         3         
     4      8  070543  菅　家　尚　人            南会津高校                  59.08         5         
     5     13  071939  加　藤　大　輔            福島工業高校                71.47         2         
                                                                          --------                    
                                                                            281.02                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   310.67  +   281.02   -   59.44   =   532.25  : 10  =     53.225
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           53.23
                                                                                  
                                                  採用ペナルティー           53.23

           技術代表      栗城　篤義    

             ／                                                                                     GM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ


